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B-Jugendliga 2021/22

Stand nach dem 3. Starttag
1. Start
02.10.2021
Boblingen

Punktel  Pins

ohne
Verein/Klub HDCP
BC Waiblingen 37
SG BKSV/Allianz 32
SG BCW/Fellbach 23
Dreambowler 21
BKSV 1 20
SV Béblingen 17
BSV Reutlingen 4

Die Highlights des Tages (jeweils ohne Handicap)

Hochstes Einzel Reincke, Robin
Hochste 6er-Serie Reincke, Robin
Hochstes Mannschaftsspiel BC Waiblingen

Bonus

230
1.166
549
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2. Start
30.10.2021
Reutlingen

Punkte2
39
30

24

20
20

w

Bonus
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3. Start
20.11.2021
Metzingen

Punkte3

Pins

ohne

HDCP
2983
2454
2200
1974
2054
2065
2115

mit

HDCP
2.983
2.766
2.632
2.640
2.534

Bonus

dRNA WO

Gesamt

Punkte

Punkte
134
105
85
69
64
56
21

Pins

ohne

HDCP
9.342
7.921
7.149
6.046
6.004

Pins

mit

HDCP
9.354
8.557
8.235
7.974
7.055



Rangliste
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11
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1
13
1
14
16
17
2
19
24
21
23
25
22
26
28
27

o

o
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5

2
3
3
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3
33
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Einzelergebnisse nach

Name, Vorname
Reincke, Robin
Bolek, Maxine
Schubert, Andre
Hausmann, Maurice
Tomiczek, Marko
Nisch, Laura
Imfeld, Saskia
Reimer, Louis
Lange, Elisa
Scheer, Norman
Schuller, Lukas
Miiller, Felicia
Azlan, Agidd
Knabl, Becky
Buhmann, Isalie
Luong, Quyhn Ahn
Pawlicki, Leony
Holster, Celina
Thelen, Elena
Fabach, Cordelia
Bolek, Leonie
Maurer, Sarah-Marie
Thelen, Sina
Koéhler, Maurin
Minoia, Raul
Binder, Janet
Binder, Jessica
Kucalovic, Danilo
Zillmann, Colin
Pawlicki, Lea
Hilbig, Tobias
Abdullah, Attila
Herrmann, Sarina

Verein

BC Waiblingen

BC Waiblingen
Allianz Stuttgart
BC Waiblingen

SV Boblingen

BC Waiblingen
BKSV Stuttgart-Nor
SV Boblingen

SV Boblingen

BKSV Stuttgart-Nor
SV Fellbach
Dreambowler

BSV Reutlingen
Dreambowler
BKSV Stuttgart-Nor
BKSV Stuttgart-Nor
BKSV Stuttgart-Nor
SV Boblingen
Dreambowler

SV Fellbach

BC Waiblingen

BSV Reutlingen
Dreambowler
Dreambowler

SV Fellbach

BSV Reutlingen
BSV Reutlingen
BKSV Stuttgart-Nor
Dreambowler
BKSV Stuttgart-Nor
BSV Reutlingen
BKSV Stuttgart-Nor
BSV Reutlingen

Starttag

EDV-Nr
37016
37123
37083
37122
37158
37228
37191
37197
37177
37011
37201
37169

0
37171
37157
37238
37233
37250
37168

0
37227
37195
37170
37174
37214
37193
37194
37084
37172
37232
37225

0
37199

1. Start
02.10.2021
Boblingen

ohne HDCP
Pins

1083
1101
1066
959
1032
881
685
733
663
742
585
634
568
536
864
669
603
543
623
712
587
479
586
0
300
415
458

18667

mit HDCP
Pins

1083
1101
1066
959
1032
947
907
913
903
787
629
769
753
746
942
903
891
879
773
782
757
607
756
0
444
595
733

22407

Spiele
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Pinsg

Max/Min-
Diff (>3
SP)

2. Start
30.10.2021
Reutlingen

ohne HDCP
Pins

1111
1029
979
1076
822
881
714
795
706
787
887
600
573
445
930
634
672
501
0

0
703
0
528
395
0
549
344
1034

707

338
18740

mit HDCP
Pins

1111
1029
979
1088
822
941
936
975
940
841
953
735
758
613
1008
874
960
837

0

0
907

0
698
591

0
774
564
1034

911

578
22457

Spiele Pinsg
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185
172
163
179
137
147
119
133
118
131
148
120
115
111
155
106
112

84

117

106
99

110
86
172

118

85

Max/Min-
Diff (>3 SP)

49
50
54
86
70
81
40
a4
55
35
56
57
37
27
43
33
32
44

0

0
47

0
55
16

0
52
20
53

0
41

0

0
16

3. Start
20.11.2021
Metzingen

ohne HDCP
Pins

1166
971
970
846
689
634
790
620
756
694
819
736
722
587

0

0

0
833
710

0
736

0
525
671

0

0

0
713

657
0

0
15845

mit
HDCP

Pins
1166
971
970
846
713
700
1000
776
756
796
879
910
944
833
0
0

1001

794

928

819
959

911

999

18671

Spiele Pinsg
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126

194
162
162
141
115
106
132
103
126
116
137
123
120

98

139
118

123

88
112

119

110

Max/Min-
Diff (>3 SP)

64

49

198

56

42

46

63

a4

152

40

56

65

41

41

0

41

49
161
45

34
120

35

48

Gesamt

ohne HDCP
Pins
3360
3101
3015
2881
2543
2396
2189
2148
2125
2223
2291
1970
1863
1568
1794
1303
1275
1044
1456
1422
1290
1215
1114
920
971
964
802
1034
713
707
657
560
338

mit
HDCP
Pins
3360
3101
3015
2893
2567
2588
2843
2664
2599
2424
2461
2414
2455
2192
1950
1777
1851
1716
1774
1576
1664
1535
1454
1410
1403
1369
1297
1034
911
911
999
750
578

Spiele
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HDCP
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2
31
33
34
23
13
30
35
44

41
43
58
22
25
34
31
39
54
42
42
57

33
34
40
38
60

Pinsp
186,67
172,28
167,50
160,06
141,28
133,11
121,61
119,33
118,06
130,76
143,19
123,13
116,44
104,53
149,50
108,58
106,25

87,00
132,36
129,27
117,27
121,50
111,40

92,00
107,89
107,11

89,11
172,33
118,83
117,83
109,50
112,00

84,50



B-Jugendliga 2021/22
Details 3. Starttag
20.11.2021 Metzingen

BKSV Stuttgart |
Spielernamen
Thelen, Elena [Kni)‘b\, Becky |Nw‘sch Laura | |
HDCP/Spiel 28] 41 11] | #oiv/ol | #DIV/0!
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 115 92 127 334 80 414 2
Spiel 2 160 101 81 342 80 422 2
Spiel 3 160 124 115 399 80 479 5
Spiel 4 144 87 114 345 80 425 4
Spiel 5 143 100 107 350 80 430 1
Spiel 6 111 83 90 284 80 364 1
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 49 41 46 0 0 0
Summe | 2054 480 2534] 15]
SG BKSV/Allianz |
Spielernamen
Abdullah, Attila |Buhmann, Isalie IKucanvic, Danilo IScheer, Norman ISchubert, Andre |Imfe|d, Saskia
HDCP/Spiel 38) 8| o] 17| o] 35
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 132 141 113 386 52 438 3
Spiel 2 119 191 97 407 52 459 4
Spiel 3 92 113 145 350 52 402 2
Spiel 4 132 167 156 455 52 507 6
Spiel 5 119 198 160 477 52 529 7
Spiel 6 100 160 119 379 52 431 4
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 0 0 0 40 85 63
Summe 2454] 312 2766 26|
BSV Reutlingen |
Spielernamen
Binder, Janet IBinder, Jessica IAzIan, Aqidd IHerrmann, Sarina IMaurer, Sarah-MarilHiIb\'g, Tobias
HDCP/Spiel 42| 57| 37| 60| 32| 40
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 128 127 120 375 109 484 7
Spiel 2 134 145 83 362 109 471 6
Spiel 3 93 111 131 335 109 444 4
Spiel 4 122 100 103 325 109 434 5
Spiel 5 120 131 109 360 109 469 4
Spiel 6 125 122 111 358 109 467 6
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 0 0 a1 0 45 48
Summe 2115] 654 2769 32|
Dreambowler I
Spielernamen
[ Mmiller, Felicia | |zilimann, Collin [Kshler, Maurin  [Thelen, Sina
HDCP/Spiel | 29| 33| 49| 39
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 139 112 102 353 111 464 5
Spiel 2 124 135 101 360 111 471 6
Spiel 3 111 114 87 312 111 423 3
Spiel 4 85 130 68 283 111 394 2
Spiel 5 150 122 76 348 111 459 3
Spiel 6 127 100 91 318 111 429 3
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 0 65 0 35 34 0
Summe | 1974] 666 | 2640] 22|
BC Waiblingen |
Spielernamen
Bolek, Maxine Hausmann, Maurice Reincke, Robin
HDCP,
Spiel 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 155 119 166 440 0 440 4
Spiel 2 185 127 169 481 0 481 7
Spiel 3 157 123 230 510 0 510 7
Spiel 4 136 175 212 523 0 523 7
Spiel 5 159 151 170 480 0 480 5
Spiel 6 179 151 219 549 0 549 7
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 49 56 0 64 0 0
Summe | 2983 o] 2983] 37|




B-Jugendliga 2021/22

Details 3. Starttag

20.11.2021 Metzingen
SG BC Waiblingen/SV Fellbach |
Spielernamen
Bolek, Leonie IMinoia, Raul IFabach, Cordelia ISchuIIer, Lukas I I
HDCP/Spiel 34] 48| 1] 10| | #DIV/0!
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 120 134 148 402 72 474 6
Spiel 2 91 78 107 276 72 348 1
Spiel 3 111 161 141 413 72 485 6
Spiel 4 87 103 117 307 72 379 1
Spiel 5 124 129 163 416 72 488 6
Spiel 6 138 105 143 386 72 458 5
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 0 51 56 0 0
Summe 2200 432 2632] 25|
SV Boblingen I
Spielernamen
Reimer, Louis |Holster, Celina |Lange, Elisa | Tomiczek, Marko | |
HDCP/Spiel 26| 58| 37| 4] #DIV/0! | #DIV/0!
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 101 110 107 318 67 385 1
Spiel 2 116 152 110 378 67 445 3
Spiel 3 81 129 119 329 67 396 1
Spiel 4 114 129 107 350 67 417 3
Spiel 5 125 112 144 381 67 448 2
Spiel 6 83 124 102 309 67 376 2
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 44 0 42 0 0
Summe 2065 402] 2467] 12]
Busterteam |
Spielernamen
—F—F—F— — T
Pins ohne HDCP JHDCP ~ |HDCP Punkte
Spiel 1 0 0 0 0
Spiel 2 0 0 0 0
Spiel 3 0 0 0 0
Spiel 4 0 0 0 0
Spiel 5 0 0 0 0
Spiel 6 0 0 0 0
0 0 0
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 0 0 0 0 0 0 0 [




